

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和3年度 県単道路橋梁維持(災害関連)工事							
	工種	単位	入札時				工事完成時	
予定価格			当初入札額		最終契約額	最終実績額		
金額(a)			備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	13,487,365		13,487,365			17,013,852	
共通仮設費	式	2,190,000		1,552,800			3,158,800	
純工事費	式	15,677,365		15,040,165			20,172,652	
現場管理費	式	5,866,000		5,866,000			7,371,000	
工事原価	式	21,543,365		20,906,165			27,543,652	
一般管理費等	式	4,146,635		2,983,835			3,026,348	
工事価格合計	式	25,690,000		23,890,000			30,570,000	
消費税	式	2,569,000		2,389,000			3,057,000	
工事費計	式	28,259,000		26,279,000			33,627,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和3年度 県単道路橋梁維持(災害関連)工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
本工事費						13,487,365				17,013,852		
道路改良	1	式		1		11,082,949		1		13,415,485		
道路土工	1	式		1		808,860		1		655,340		
作業土工	1	式		1		808,860		1		655,340		
片切掘削	390	m3	439,140	390	1,126	439,140		310	1,154	357,740	1.02	
積込(ルース)	390	m3	81,900	390	210	81,900		310	212	65,720	1.01	
土砂等運搬	390	m3	242,970	390	623	242,970		310	631	195,610	1.01	
整地	390	m3	44,850	390	115	44,850		310	117	36,270	1.02	
法面工	1	式		1		10,274,089		1		12,760,145		
法面整形工	1	式		1		149,720		1		169,680		
法面整形(切土部)	190	m2	149,720	190	788	149,720		210	808	169,680	1.03	
法枠工	1	式		1		5,938,761		1		6,723,940		
ラス張	190	m2	371,830	190	1,957	371,830		279	1,957	546,003	1.00	
吹付枠	267	m	4,992,900	267	18,700	4,992,900		293	18,700	5,479,100	1.00	
枠内モルタル吹付	100	m2	567,500	100	5,675	567,500		120	5,675	681,000	1.00	
水抜き管(VP50)	21	m	6,531	21	311	6,531		25	311	7,775	1.00	
湧水処理		m2						13	774	10,062		
ロックホルト工	1	式		1		4,107,574		1		5,362,851		
削孔(アンカー)	281	m	3,141,580	281	11,180	3,141,580		328	11,300	3,706,400	1.01	
鋼材挿入工		本						78	5,308	414,024		
グラウト注入	1	m3	62,759	1	62,759	62,759		3	63,759	191,277	1.02	
アンカー工材料費(アンカー)	1	式	903,235	1	903,235	903,235		1	1,051,150	1,051,150	1.16	増工の為
法面吹付工	1	式		1		78,034		1		503,674		
モルタル吹付	11	m2	78,034	11	7,094	78,034		71	7,094	503,674	1.00	
防護柵工		式						1		594,640		
路側防護柵工		式						1		594,640		
ガードレール基礎ブロック		m						18	21,150	380,700		
ガードレール		m						19	11,260	213,940		
舗装工		式						1		68,546		
アスファルト舗装工		式						1		68,546		
表層工		m2						16	2,817	45,072		
碎石埋戻し		m2						11	2,134	23,474		

区画線工		式					1		92,200		
区画線工		式					1		92,200		
溶融式区画線		m					500	181	90,500		
溶融式区画線		m					20	85	1,700		
構造物撤去工		式					1		22,957		
構造物取壊し工		式					1		15,493		
舗装版切断		m					21	573	12,033		
舗装版破碎		m2					20	173	3,460		
運搬処理工		式					1		7,464		
殻運搬		m3					1	4,704	4,704		
殻処分		t					2.3	1,200	2,760		
仮設工	1	式	2,404,416	1		2,404,416	1		2,820,024		
任意仮設工	1	式	2,404,416	1		2,404,416	1		2,820,024		
足場工	1	式	2,404,416	1		2,404,416	1		2,820,024		
足場工	567	空m3	2,079,756	567	3,668	2,079,756	674	3,691	2,487,734	1.01	
ホーリングマシン移設	7	回	324,660	7	46,380	324,660	7	47,470	332,290	1.02	
直接工事費						13,487,365			17,013,852		
準備費		式					1		90,000		
準備費		式					1		90,000		
準備費		式					1		90,000		
伐採・集積・運搬		式					1	50,000	50,000		
木くず処分費		式					1	40,000	40,000		
技術管理費		式					1		510,000		
技術管理費		式					1		510,000		
技術管理費		式					1		510,000		
3次元起工測量・ 3次元設計データ作成費用		式					1	510,000	510,000		
営繕費		式					1		220,000		
営繕費		式					1		220,000		
営繕費		式					1		220,000		
快適トイレ		カ月					4	55,000	220,000		
共通仮設費			2,190,000			1,552,800			3,158,800		
純工事費			15,677,365			15,040,165			20,172,652		
現場管理費			5,866,000			5,866,000			7,371,000		
工事原価			21,543,365			20,906,165			27,543,652		

一般管理費等			4,146,635			2,983,835				3,026,348		
工事価格計			25,690,000			23,890,000	0			30,570,000		
消費税			2,569,000			2,389,000	0			3,057,000		
工事費計			28,259,000			26,279,000	0			33,627,000		

工事調査表—3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

工事名	令和3年度 県単道路橋梁維持(災害関連)工事												
品名	規格・型式	単位	使用工種等	入札時				工事完成時(実績)				備考 (市場単価を記入)	
				手持ち数量	単価	本工事での 使用予定量	不足数量の 手当方法	手持ち数量	単価	本工事での 使用量	不足数量の 手当方法		

本工事において手持ち資材はありません。

工事調査表—4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

令和3年度 県単道路橋梁維持(災害関連)工事														
工事名	工種種別	品名規格	単位	入札時			工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)		
				数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
						業者名	所在地	入札者との関係			業者名		所在地	入札者との関係
道路改良														
法面工														
法枠工														
水抜き管(VP50)														
		硬質塩化ビニル管 一般管 VP-50	m	21	311	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	25	311	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	県公表単価 (311円)
ロックホルト工														
削孔(アンカー)														
		インナービット 径90mm用	個	6	30,100	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	7	30,100	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	県公表単価 (30,100円)
		インナーロッド 径90mm用 L=1.5m	本	8	37,900	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	9	37,900	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	県公表単価 (37,900円)
		ドリルパイプ 径90mm用 L=1.5m	本	7	52,200	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	8	52,200	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	県公表単価 (52,200円)
		リングビット 径90mm用	個	7	53,600	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	8	53,600	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	県公表単価 (53,600円)
グラウト注入														
		セメント(早強ポルトランド) 25kg袋入り	t	1	28,000	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	3	28,000	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	県公表単価 (28,000円)
		混和剤 マスターレオビルド4000	L	24.6	239	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	73.8	239	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	県公表単価 (239円)
アンカー工材料費(アンカー)														
		AS345-Pボルト L=4.5m	本	67	8,100	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	78	8,100	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	県公表単価 (8,100円)
		キャップ付きナット D19用(めっき付き)	個	67	2,940	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	78	2,940	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	県公表単価 (2,940円)
		スペーサー D19用 (電気めっき)	個	134	450	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	156	450	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	県公表単価 (450円)
		ナット D19用(めっき付き)	個	67	440	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	78	440	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	県公表単価 (440円)
		溝付角座金-Z 150×150×9(めっき付き)	枚	67	950	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	78	950	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	県公表単価 (950円)
		先端キャップ D19用 (めっき付き)	個	67	45	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	78	45	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	県公表単価 (45円)
		防錆材 永久アンカー用	kg	9	790	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	10	790	(株)北信ホーリング	飯山市蓮	協力会社 (20年)	県公表単価 (790円)

	発注者	工事名	工事箇所
1	北信地方事務所	平成13年度 地すべり対策事業(上境地区)工事	飯山市大字一山
2	北信地方事務所	平成22年度 地すべり対策事業 間方地区横孔ボーリング	飯山市大字富倉
3	(株)北信ボーリング	平成22年度 新幹線飯山駅周辺土地 区画整理事業 道路築造工事	飯山市新町
4	北信地域振興局	平成30年度 復旧治山事業 第103号工事	下水内郡栄村白鳥
5			
6			
7			
8			
9			
10			

工事調査表-5 手持ち機械一覧(主要機械) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械一覧(主要機械)

工事名	令和3年度 県単道路橋梁維持(災害関連)工事									
	機械名称	規格・型式・能力・年式	単位	入札時			工事完成時			備考
数量				単価	メーカー名	現在の利用状況	数量	単価	メーカー名	

本工事において手持ち機械はありません。

工事調査表一六 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度 県単道路橋梁維持(災害関連)工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
道路改良									
道路土工									
作業土工									
片切掘削	普通作業員	20,790	15.6	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	21,420	12.4	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
	特殊運転手	23,100	1.56	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	23,835	1.24	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
積込(ルース)	特殊運転手	23,100	1.17	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	23,835	0.93	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
土砂等運搬	一般運転手	20,055	3.9	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	20,790	3.1	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
整地	特殊運転手	23,100	0.78	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	23,835	0.62	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
法面工									
法面整形工									
法面整形(切土部)	土木一般世話役	25,200	0.95	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	26,145	1.05	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
	普通作業員	20,790	1.9	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	21,420	2.1	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
	特殊運転手	23,100	1.33	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	23,835	1.47	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
法枠工									
ラス張	土木一般世話役	25,200	1.33	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	26,145	1.95	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
	普通作業員	20,790	1.71	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	21,420	2.51	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
	法面工	25,600	4.18	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	26,880	6.13	㈱北信ボーリング 協力会社(20年)	1.1	

吹付枠	普通作業員	20,790	10.46	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	21,420	11.42	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
	法面工	25,600	26.16	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	26,880	28.42	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.1	
枠内モルタル吹付	土木一般世話役	25,200	0.6	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	26,145	0.72	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
	普通作業員	20,790	1.3	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	21,420	1.56	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
	特殊作業員	22,900	1.1	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	24,990	1.32	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.1	
	法面工	25,600	2.2	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	26,880	2.64	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.1	
湧水処理	土木一般世話役				26,145	0.01	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)		増工
	普通作業員				21,420	0.09	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)		増工
ロックボルト工									
削孔(アンカー)	土木一般世話役	25,200	8.43	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	26,145	9.84	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
	普通作業員	20,790	16.9	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	21,420	19.68	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
	特殊作業員	22,900	8.43	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	24,990	9.84	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.1	
鋼材挿入工	土木一般世話役				26,145	9.9	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)		
	普通作業員				21,420	6.6	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)		
	特殊作業員				24,990	3.3	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)		
グラウト注入	土木一般世話役	25,200	0.28	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	26,145	0.84	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
	普通作業員	20,790	0.59	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	21,420	1.77	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
	特殊作業員	22,900	0.29	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	24,990	0.87	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.1	
法面吹付工									
モルタル吹付	土木一般世話役	25,200	0.6	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	26,145	3.83	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
	普通作業員	20,790	1.3	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	21,420	8.37	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.0	
	特殊作業員	22,900	1.1	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	24,990	7.1	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.1	
	法面工	25,600	2.2	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	26,880	14.2	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	1.1	

防護柵工									
路側防護柵工									
ガードレール基礎ブロック	土木一般世話役				26,145	1.11	自社		増工
	普通作業員				21,420	2.23	自社		増工
	特殊作業員				24,990	1.11	自社		増工
	特殊運転手				23,835	1.11	自社		増工
ガードレール	普通作業員				21,420	3	自社		増工
舗装工									
アスファルト舗装工									
表層工	土木一般世話役				26,145	0.06	自社		増工
	普通作業員				21,420	0.28	自社		増工
	特殊作業員				24,990	0.36	自社		増工
碎石埋戻し	土木一般世話役				26,145	0.008	自社		増工
	普通作業員				21,420	0.03	自社		増工
	特殊作業員				24,990	0.02	自社		増工
	特殊運転手				23,835	0.07	自社		増工
区画線工									
区画線工									
溶融式区画線工	特殊作業員				24,990	0.5	矢木コーポレーション(株) 協力会社(20年)		増工
	普通作業員				21,420	0.5	矢木コーポレーション(株) 協力会社(20年)		増工

構造物撤去工									
構造物取壊し工									
舗装版切断	土木一般世話役				26,145	0.06	自社		増工
	普通作業員				21,420	0.06	自社		増工
	特殊作業員				24,990	0.12	自社		増工
舗装版破碎	土木一般世話役				26,145	0.04	自社		増工
	普通作業員				21,420	0.04	自社		増工
	特殊運転手				23,835	0.04	自社		増工
運搬処理工									
殻運搬	一般運転手				20,790	0.08	自社		増工
仮設工									
任意仮設工									
足場工									
足場工	土木一般世話役	25,200	5.67	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	26,145	6.74	自社	1.0	
	普通作業員	20,790	5.67	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	21,420	6.74	自社	1.0	
	とび工	25,830	51.03	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	25,830	60.66	自社	1.0	
ボーリングマシン移設	土木一般世話役	25,200	2.1	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	26,145	2.1	自社	1.0	
	普通作業員	20,790	4.9	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	21,420	4.9	自社	1.0	
	特殊作業員	22,900	2.1	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)	24,990	2.1	自社	1.1	
準備費									
準備費									
伐採・集積	普通作業員				21,420	1	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)		増工
	特殊作業員				24,990	1	(株)北信ボーリング 協力会社(20年)		増工
運搬	一般運転手				20,790	0.06	自社		増工

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	33,627,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	33,627,000円
落札率(A/a)←調査表1	92.99%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--